E!
DO

RTE

Prefeitura de

1 ESTADO DO CEARA
REFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

Limoeiro do Morte - Ceara - CEP 62.930-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro daIPREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco VaIt4 Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as exigêcias do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO

DE PESSOA FISICA OU JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS TECNICOS

JURIDICOS 	ACOMPANHAMENTO DE TODOS OS ATOS RELATIVOS AO

PROCESSO DE OPERACIONALIZAÇÃO DAS TRANFERENCIAS DE RECURSOS

DOS PROGRAMAS PUBLICOS DO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL, POR

MEIO DE CON+NIOSI  CONTRATOS DE REPASSE, TERMOS DE PARCERIA OU

INSTRUMENTO? CONGENERES, DESDE A CELEBRAÇÃO, PASSANDO PELA

LIBERAÇÃO D RECURSOS E ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO, ATE A

PRESTAÇÃO PE CONTAS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA

MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO (SEGAPRE),

SECRETARIA ft1UNICIPAL DE SAUDE (SECSA) E SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB) DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,

VERIFICANDO

INSTRUÇÕES

OBEDIENCIA DELES À LEGISLAÇÃO, INCLUSIVE AS

NORMATIVAS E DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS DOS

o
o

GOVERNOS, BUSCANDO MANTER ADIMPLENCIA DO MUNICIPIO NOS

SISTEMAS INFORMATIZADOS SICONV (SISTEMA DE GESTÃO DE CONVENIOS

E CONTRATOS DE REPASSE) SERVIÇO AUXILIAR DE INFORMAÇÃO PARA

TRANSFERENCAS VOLUNTARIAS (CAUC) E NO CADASTRO INFORMATIVO DE

CREDITOS NÇÃO QUITADOS DO SETOR PUBLICO FEDERAL (CADIN) OU

Ø QUALQUER OUTRO SISTEMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

DO ANEXO 1, TRMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem adjudicar o presente

processo admir)istrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -

N°  2018.2703-0dIPMLN, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no trmo da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADOem favor da empresa: MARIA JOSÉ MAIA SOCIEDADE

INDIVIDUAL E  ADVOCACIA, vencedor do ITEM, pelo valor total de R$

64.000,00 (Se$enta e quatro mil reais).

LIMOEIRO DO kMORTE - CE, 19 de Abril de 2018.

FrancisçQ-VaRér Nogueira Lima
Pregoeiro